平成20年10月21日
教　職　員　各　位
　　　　　　　　         　　　　　　　　　　医学部長　清　水　輝　夫

平成２０年度動物慰霊祭のお知らせ
下記のとおり平成20年度動物慰霊祭を執り行います。

　医学の発展に貢献した動物の冥福を祈りたいと存じますので、多数ご参列くださるようお願いいたします。

記

1． 日　時

　平成20年11月19日（水）　午後２時00分～午後３時00分
2． 場　所
　板橋校舎７号館４階　学生ホール

3． 問い合せ先

　板橋校舎　医学部・医療技術学部事務部　庶務・用度グループ　担当　小松

　　内　線　2012

　　ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ 03－3964－3494

　　ＦＡＸ　30－3964－8415

　　e-mail  shomu@med.teikyo-u.ac.jp
以 上

中央動物室利用者各位

　平成２０年度動物慰霊祭の日程が決定いたしました。

医学部中央動物室では、文科省の指針に則り、初めて動物実験を行う職員・学生には「初心者講習会」また、継続的に動物実験に携わる職員・学生には「教育訓練」を執り行うこととしております。

　中央動物室として施設利用者の教育訓練として、毎年執り行われます「動物慰霊祭」を教育訓練の一環としてとらえ、利用者の日頃の職務、学業に支障をきたさぬよう配慮してまいりたいと考えております。
　よって、当日は学生ホール入り口にて出席の確認をいたしたいと考えておりますので、利用者の方々のご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　平成２０年１０月２２日
　　　　　　　　　　帝京大学医学部動物実験に関する倫理委員会

　　　　　　　　　　帝京大学医学部動物実験委員会

　　　　　　　　　　帝京大学医学部中央動物室